formação de registro de preços para eventual contratação de serviços de fornecimento de passagens 

aéreas e terrestres, para qualquer localidade em âmbito nacional, aos Vereadores e servidores do 

Poder Legislativo de Sarandi, em viagens oficiais, pelo período de 12 meses, até o valor máximo de 

R$ 22.000,00 (vinte dois mil reais), sendo R$ 20.000,00 (vinte mil reais) para passagens aéreas e 

R$ 2.000,00 (dois mil reais) para passagens terrestres.  

1.2. As quantidades constantes na tabela abaixo são estimativas de consumo, não se obrigando a 

Administração à aquisição total.